
LISTAS DE SALIDA

3ª J. LIGA GRAN PREMIO BENJAMIN, 9 MAYO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SEGOVIA

100 m. MARIPOSA MASCULINO21-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FLOREZ CELESTINO HUGO C.D.L. A. ACUATICAS2 2004009788318 25m-M9:59:59.59
FREIRE VEGA GUILLERMO ARTURO CNCAMPO3 2004071318708 25m-M9:59:59.59
LOPEZ LOPEZ IGNACIO CIUDAD DE AVILA4 2004PP0906118 25m-M9:59:59.59
CUBILLAS PARDO DAVID C.D.L. A. ACUATICAS5 2004071469048 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FERNANDEZ HERRERO JESUS ANGEL N. ZAMORA1 2004071041695 25m-M9:59:59.59
MORAN ZARZUELO DANIEL CALLE 42 2004070960438 25m-M2:26.16
GONZALEZ SANCHEZ DIEGO CNCAMPO3 2004071176066 25m-M2:18.52
MARTIN ESPAÑA IVAN CN. SEGOVIA4 200470275978F 25m-M2:20.07
BENITO BLAZQUEZ MARCOS CIUDAD DE AVILA5 2004PP0906203 25m-M9:59:59.59
HAEDO ALVAREZ CESAR C.N.CASTILLA ZAMORA6 2004071048553 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VELASCO GARCIA ROBERTO BENAVENTE1 2004021742057 25m-M2:11.55
VALENCIANO MIGUELEZ ADRIAN C.N. LEON2 2004071481576 25m-M2:03.83
MARTINEZ GARCÍA DUARTE TRITORDESILLAS3 2004001475004 25m-M1:59.95
BARRERO CASQUERO AGUSTÍN BENAVENTE4 2004071040656 25m-M2:00.83
SANCHEZ CANDANEDO ADRIAN TRITORDESILLAS5 2004012509041 25m-M2:04.46
BENAVIDES ALEGRE MIGUEL PARQUESOL6 2004012436625 25m-M2:18.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

VICENTE ALONSO PABLO N. ZAMORA1 2004071047611 25m-M1:57.17
LAFUENTE ASTORGA RAUL C.D.L. A. ACUATICAS2 2004071473827 25m-M1:53.81
OTAEGUI QUINTANA VICTOR C.N. CASTILLA-BURGOS3 2004P00727040 25m-M1:49.55
GONZALEZ LORENZO SERGIO N. ZAMORA4 2004071050860 25m-M1:52.38
VAZQUEZ LOZANO ALEJO T. WELLNESS5 2004071189134 25m-M1:56.40
SANCHEZ SANTAMARIA SERGIO C.ACUATICO SALAMANCA6 2004070972369 25m-M1:59.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

HUETE CASADO RODRIGO C.ACUATICO SALAMANCA1 2004070965473 25m-M1:49.09
ALONSO DE LA CRUZ IVAN TRITORDESILLAS2 2004021730765 25m-M1:45.82
PÉREZ ARBE JULEN CNCAMPO3 2004071231450 25m-M1:43.00
LÓPEZ JIMÉNEZ DAVID ABULENSE4 2004070834293 25m-M1:44.04
DIEZ CASADO SERGIO T. WELLNESS5 2004012434612 25m-M1:47.91
MERCHAN MANSO RAUL CNSJOSEO6 200471044185Z 25m-M1:49.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ALONSO BARRIO DIEGO C.N. CASTILLA-BURGOS1 2004071567189 25m-M1:41.08
SANCHEZ RIVAS MARCOS C.ACUATICO SALAMANCA2 2004P01002318 25m-M1:35.84
BENAVIDES OTERO MARTIN C.N. LEON3 2004071480955 25m-M1:28.50
MOCHE PRIETO IVAN T. WELLNESS4 2004071315671 25m-M1:35.82
ADIEGO VALLE ROBERTO BENAVENTE5 2004071745753 25m-M1:38.65
VEGA FUERTES LUCAS C.N. CASTILLA-BURGOS6 2004071565718 25m-M1:42.35

100 m. MARIPOSA FEMENINO22-
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LISTAS DE SALIDA

3ª J. LIGA GRAN PREMIO BENJAMIN, 9 MAYO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SEGOVIA

100 m. MARIPOSA FEMENINO22-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LUIS MARTIN ALBA N. ZAMORA1 2005071051271 25m-M9:59:59.59
LOPEZ COLMENERO LUCIA C.ACUATICO SALAMANCA2 2005P01002013 25m-M9:59:59.59
MORENO DE VEGA GARCIA SILVIA C.ACUATICO SALAMANCA3 2005070917473 25m-M9:59:59.59
FERNÁNDEZ SILVA MARINA N. ZAMORA4 2005071043755 25m-M9:59:59.59
GÓMEZ DE CASO FERNÁNDEZ LUCIA CN. SEGOVIA5 2005P09680022 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CASADO ALONSO NOA T. WELLNESS1 2005071187800 25m-M3:13.70
VIDAL ALVAREZ ALEJANDRA C.D.L. A. ACUATICAS2 2005071716066 25m-M2:45.35
GARCÍA MARTÍN INÉS CN. SEGOVIA3 2005070274553 25m-M2:22.71
RODRIGUEZ VELLON NOA N. ZAMORA4 2005071044149 25m-M2:24.94
RODRIGUEZ GONZALEZ PAULA CALLE 45 20050P0134999 25m-M2:51.62
GÓMEZ DE FRUTOS GABRIELA CN. SEGOVIA6 2005070275022 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VILLAMOR PEREZ EVA C.N. CASTILLA-BURGOS1 2005P00727043 25m-M2:17.82
MESA MORALES ADA MARIA C.N. PALENCIA2 2005054300659 25m-M2:14.37
ALVAREZ ATIENZA LUCIA C.N. PALENCIA3 2005071970953 25m-M2:13.05
GUTIERREZ SAN MARTIN LUCIA ABULENSE4 2005070840158 25m-M2:13.34
RODRIGUEZ MARTIN MARTA TRITORDESILLAS5 2005071187131 25m-M2:16.34
IBAÑEZ MUÑOZ LUCIA C.N. CASTILLA-BURGOS6 2005071797531 25m-M2:19.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MARTIN LUCAS PAULA T. WELLNESS1 2005012433838 25m-M2:07.75
HERNANDEZ BLANCO VEGA C.ACUATICO SALAMANCA2 2005070914701 25m-M2:03.63
PEREZ GARCIA IRENE C.N. LEON3 2005071470042 25m-M1:58.63
CABALLERO MORENO SANDRA PARQUESOL4 2005012435127 25m-M2:00.94
MAIDANA LOPEZ GABRIELA C.N. LEON5 2005071311803 25m-M2:05.13
DEL SER DE POZA ANDREA C.N. LEON6 2005071814203 25m-M2:08.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

GIL FERNANDEZ ALEJANDRA MEDINENSE1 2005012344917 25m-M1:53.69
NIKOLAEVA DIMITROVA MICAELA PARQUESOL2 20050Y0007665 25m-M1:51.80
TORNERO TEJERINA ALEJANDRA PARQUESOL3 2005011086036 25m-M1:50.28
GONZALEZ CORRAL NOELIA TRITORDESILLAS4 2005001475005 25m-M1:50.70
DIEZ BOCOS AINARA TRITORDESILLAS5 2005071205774 25m-M1:52.71
FURONES OMAÑAS ANDREA BENAVENTE6 2005071050409 25m-M1:56.27

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

GARRIDO REBOLLO YARA C.N. MORELIA1 2005071327072 25m-M1:48.41
SACEDO PARIS MARIA CIUDAD DE AVILA2 2005PP0906260 25m-M1:44.78
DE VENA GONZALEZ RAQUEL T. WELLNESS3 2005071233746 25m-M1:34.19
MEDIAVILLA CARRO LUCIA C.D.L. A. ACUATICAS4 2005071713692 25m-M1:43.72
TABOADA PARIENTE LUCIA C.N. PALENCIA5 2005000431702 25m-M1:46.45
RODRIGUEZ CASARES LUCIA MEDINENSE6 2005012509590 25m-M1:49.50
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LISTAS DE SALIDA

3ª J. LIGA GRAN PREMIO BENJAMIN, 9 MAYO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SEGOVIA

100 m. ESPALDA MASCULINO23-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PALOMO DE LA FUENTE MANUEL C.D.L. A. ACUATICAS2 2005071714317 25m-M9:59:59.59
ARIAS DIEZ MARIO T. WELLNESS3 2005071188597 25m-M9:59:59.59
MARTÍNEZ LÓPEZ IGNACIO CNCAMPO4 2005071179740 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCÍA COLINO IVAN CNCAMPO1 2005071208835 25m-M9:59:59.59
RENEDO SAEZ HECTOR T. WELLNESS2 2005071233539 25m-M9:59:59.59
GOMEZ DE LA FUENTE DANIEL PARQUESOL3 2005P09041401 25m-M9:59:59.59
MISIEGO SAEZ MARCOS T. WELLNESS4 2005071319229 25m-M9:59:59.59
PREZ  MORAN JORDAN PARQUESOL5 2005071233010 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GONZÁLEZ GARCIA MIGUEL ANGEL BENAVENTE1 2005071048355 25m-M9:59:59.59
CHICO PELAEZ DANIEL C.N. PALENCIA2 2005071969650 25m-M9:59:59.59
SERRANO ALBA HUGO C.N. CASTILLA-BURGOS3 2005P00727025 25m-M9:59:59.59
MARTÍN MENA VÍCTOR C.N. PALENCIA4 2005071973526 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ VELLISCA IZAN C.N. PALENCIA5 2005071959476 25m-M9:59:59.59
LOBAN JIMENEZ HUGO C.N. CASTILLA-BURGOS6 2005071704809 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GARCIA GONZALEZ GUILLERMO C.D.L. A. ACUATICAS1 2005071481970 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ MARTINEZ JORGE C.D.L. A. ACUATICAS2 2005002773310 25m-M9:59:59.59
CORTES CASTRO CARLOS C.N. LEON3 2005009792075 25m-M9:59:59.59
DIMITROV DIMITROV RUSLAN CNCAMPO4 2005008241813 25m-M9:59:59.59
ALVAREZ VELA IVAN CN. SEGOVIA5 2005070273858 25m-M9:59:59.59
GARCIA GONZALEZ JUAN C.ACUATICO SALAMANCA6 2005P01002146 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

PUCHE GONZÁLEZ HUGO MEDINENSE1 2005012509444 25m-M9:59:59.59
PEREZ DEL RIO RUBEN C.N.CASTILLA ZAMORA2 2005071051728 25m-M9:59:59.59
SEVILLA MORO MARCOS N. ZAMORA3 2005071049350 25m-M9:59:59.59
SANDONIS CARRASCO MARIO TRITORDESILLAS4 2005021730581 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ CASTRO DIEGO TRITORDESILLAS5 2005021730121 25m-M9:59:59.59
LLORENTE  GONZALEZ JUAN MANUEL PARQUESOL6 2005012472457 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

HERRERA GIL IKER ABULENSE1 2005070845911 25m-M9:59:59.59
NIETO GARCIA RUBEN C.ACUATICO SALAMANCA2 2005070971231 25m-M9:59:59.59
GRACIA NIETO IVAN TRITORDESILLAS3 2005021730403 25m-M9:59:59.59
REYNA SAN LORENZO DANIEL N. ZAMORA4 2005@00000111 25m-M9:59:59.59
RIOS ALVAREZ DAVID C.ACUATICO SALAMANCA5 2005070926714 25m-M9:59:59.59
SASTRE SEGOVIA HECTOR ABULENSE6 2005070831295 25m-M9:59:59.59

100 m. ESPALDA FEMENINO24-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

3ª J. LIGA GRAN PREMIO BENJAMIN, 9 MAYO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SEGOVIA

100 m. ESPALDA FEMENINO24-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DÍEZ CUENA AURORA C.N. PALENCIA2 2006071964118 25m-M9:59:59.59
BLIZNAKOFF MONTERO I.B. C.N. LEON3 2006071477189 25m-M9:59:59.59
PEÑAS DIAZ JUDIT C.N. MORELIA4 2006071328624 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LOZANO MENCIA INES C.N. LEON1 2006071478597 25m-M9:59:59.59
SERRANO CRESPO LUCIA C.D.L. A. ACUATICAS2 2006071716027 25m-M9:59:59.59
PLAMENOVA MIHAYLOVA SARA BENAVENTE3 2006Y0091597W 25m-M9:59:59.59
BLANCO GARCIA MARIA C.D.L. A. ACUATICAS4 2006071719790 25m-M9:59:59.59
MORALES RIAÑO JIMENA C.N. CASTILLA-BURGOS5 2006071707601 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SALGADO  PALOMERO L.D.C. PARQUESOL1 2006071233576 25m-M9:59:59.59
LOPEZ MATOS ALBA MEDINENSE2 2006P00843055 25m-M9:59:59.59
LORENZO MARTÍN CLOE CN. SEGOVIA3 2006P0968OO2 25m-M9:59:59.59
PEREZ  PEREZ PAULA PARQUESOL4 2006P09041403 25m-M9:59:59.59
SANTOS MARTINEZ LIDIA C.N. PALENCIA5 2006071970970 25m-M9:59:59.59
ULLOA OSORNO AITANA C.N. PALENCIA6 2006071960433 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

FERNANDEZ MARTINEZ AINARA C.D.L. A. ACUATICAS1 2006071719834 25m-M9:59:59.59
ALVAREZ ROBLES AINHOA CNCAMPO2 2006012430217 25m-M9:59:59.59
HERNANDEZ ACERA SARA C.ACUATICO SALAMANCA3 2006070957592 25m-M9:59:59.59
CUADRADO FERNANDEZ TANIA T. WELLNESS4 2006043466292 25m-M9:59:59.59
LÓPEZ GARCÍA MÓNICA N. ZAMORA5 2006071047379 25m-M9:59:59.59
DELGADO DE LEON LEONOR CNCAMPO6 2006PO1473001 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

CARDABA FADRIQUE ELISA C.ACUATICO SALAMANCA1 2006070967121 25m-M9:59:59.59
HUIDOBRO CABALLERO ADRIANA C.N. CASTILLA-BURGOS2 2006071314491 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ ARAUZO JIMENA C.N. CASTILLA-BURGOS3 2006071311369 25m-M9:59:59.59
ANDRES PERALTA PATRICIA N. ZAMORA4 2006071044965 25m-M9:59:59.59
SANCHEZ GASCON ALBA CALLE 45 2006070970880 25m-M9:59:59.59
GOMEZ HERNANDEZ ANA C.ACUATICO SALAMANCA6 2006070966927 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MENDEZ RODRIGUEZ MARTA BENAVENTE1 2006071049758 25m-M9:59:59.59
RUIZ  DE LASTRA ROCIO PARQUESOL2 2006071231993 25m-M9:59:59.59
SILVA RAMOS CLAUDIA N. ZAMORA3 2006071042209 25m-M9:59:59.59
CAMELO NIETO NOA TRITORDESILLAS4 2006001475009 25m-M9:59:59.59
VILLAR JAÑEZ JANA BENAVENTE5 2006071049807 25m-M9:59:59.59
VALVERDE PARTIDA SARA C.N.CASTILLA ZAMORA6 2006071049631 25m-M9:59:59.59

100 m. ESTILOS MASCULINO25-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

3ª J. LIGA GRAN PREMIO BENJAMIN, 9 MAYO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SEGOVIA

100 m. ESTILOS MASCULINO25-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ SANCHEZ DIEGO CNCAMPO2 2004071176066 25m-M9:59:59.59
MARTIN ESPAÑA IVAN CN. SEGOVIA3 200470275978F 25m-M9:59:59.59
MERCHAN MANSO RAUL CNSJOSEO4 200471044185Z 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARAGON RODRIGUEZ HECTOR C.N. LEON2 2004071719911 25m-M9:59:59.59
SECO PLAZA DAVID C.ACUATICO SALAMANCA3 2004070913267 25m-M9:59:59.59
BARRIO CONTRERAS JAIME C.D.L. A. ACUATICAS4 2004071477374 25m-M9:59:59.59
REDONDO SANCHO DANIEL TRITORDESILLAS5 2004012509055 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MORAN ZARZUELO DANIEL CALLE 41 2004070960438 25m-M9:59:59.59
SANCHEZ GUTIERREZ ANDER C.N.CASTILLA ZAMORA2 2004071046592 25m-M9:59:59.59
COLINO RODRIGO HUGO N. ZAMORA3 2004071048004 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ LORENZO SERGIO N. ZAMORA4 2004071050860 25m-M9:59:59.59
BREZO VAQUERO HUGO TRITORDESILLAS5 2004012344428 25m-M9:59:59.59
FERNANDEZ VELASCO JONATHAN C.ACUATICO SALAMANCA6 2004070957759 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ROJO MENCIA MARCOS C.N. MORELIA1 2004071207646 25m-M2:31.31
MENDEZ GARCIA RAUL C.N. LEON2 2004071713279 25m-M2:13.17
TAPIA BORREGO JAVIER C.ACUATICO SALAMANCA3 2004070921732 25m-M2:08.26
FREIRE VEGA GUILLERMO ARTURO CNCAMPO4 2004071318708 25m-M2:12.07
HAEDO ALVAREZ CESAR C.N.CASTILLA ZAMORA5 2004071048553 25m-M2:28.01
MORAN GARCIA DIEGO C.D.L. A. ACUATICAS6 2004071474653 25m-M59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

BENAVIDES ALEGRE MIGUEL PARQUESOL1 2004012436625 25m-M2:07.05
DIEZ CASADO SERGIO T. WELLNESS2 2004012434612 25m-M1:59.02
VAZQUEZ LOZANO ALEJO T. WELLNESS3 2004071189134 25m-M1:53.33
BARRERO CASQUERO AGUSTÍN BENAVENTE4 2004071040656 25m-M1:54.22
LAFUENTE ASTORGA RAUL C.D.L. A. ACUATICAS5 2004071473827 25m-M2:06.61
BENITO BLAZQUEZ MARCOS CIUDAD DE AVILA6 2004PP0906203 25m-M2:07.46

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ADIEGO VALLE ROBERTO BENAVENTE1 2004071745753 25m-M1:50.25
VICENTE ALONSO PABLO N. ZAMORA2 2004071047611 25m-M1:47.72
MARCOS GARCIA ALEJANDRO C.N. CASTILLA-BURGOS3 2004071706763 25m-M1:47.38
OTAEGUI QUINTANA VICTOR C.N. CASTILLA-BURGOS4 2004P00727040 25m-M1:47.69
ALONSO DE LA CRUZ IVAN TRITORDESILLAS5 2004021730765 25m-M1:48.58
VELASCO GARCIA ROBERTO BENAVENTE6 2004021742057 25m-M1:50.94
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LISTAS DE SALIDA

3ª J. LIGA GRAN PREMIO BENJAMIN, 9 MAYO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SEGOVIA

100 m. ESTILOS MASCULINO25-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

PÉREZ ARBE JULEN CNCAMPO1 2004071231450 25m-M1:45.67
MOCHE PRIETO IVAN T. WELLNESS2 2004071315671 25m-M1:42.31
BENAVIDES OTERO MARTIN C.N. LEON3 2004071480955 25m-M1:34.74
LÓPEZ JIMÉNEZ DAVID ABULENSE4 2004070834293 25m-M1:38.76
VEGA FUERTES LUCAS C.N. CASTILLA-BURGOS5 2004071565718 25m-M1:43.37
LOPEZ LOPEZ IGNACIO CIUDAD DE AVILA6 2004PP0906118 25m-M1:45.75

100 m. ESTILOS FEMENINO26-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MIGUEL BELLAS CLAUDIA N. ZAMORA2 2005071049173 25m-M9:59:59.59
LOPEZ COLMENERO LUCIA C.ACUATICO SALAMANCA3 2005P01002013 25m-M9:59:59.59
GÓMEZ DE FRUTOS GABRIELA CN. SEGOVIA4 2005070275022 25m-M59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RODRIGUEZ GONZALEZ PAULA CALLE 41 20050P0134999 25m-M9:59:59.59
SANTIAGO PEREZ EYLO C.N. CASTILLA-BURGOS2 2005071565720 25m-M9:59:59.59
CASADO ALONSO NOA T. WELLNESS3 2005071187800 25m-M9:59:59.59
RUBIO ESCUDERO CLARA C.D.L. A. ACUATICAS4 2005071474685 25m-M9:59:59.59
IBAÑEZ MUÑOZ LUCIA C.N. CASTILLA-BURGOS5 2005071797531 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ROALES GATO LEYRE C.N.CASTILLA ZAMORA1 2005071047496 25m-M9:59:59.59
MORENO DE VEGA GARCIA SILVIA C.ACUATICO SALAMANCA2 2005070917473 25m-M9:59:59.59
MARTIN LUCAS PAULA T. WELLNESS3 2005012433838 25m-M9:59:59.59
GUTIERREZ SAN MARTIN LUCIA ABULENSE4 2005070840158 25m-M9:59:59.59
LOPEZ GARCIA PAULA N. ZAMORA5 2005071047378 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ MARTIN MARTA TRITORDESILLAS6 2005071187131 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SANCHEZ GOMEZ EVA C.N. PALENCIA1 2005000431720 25m-M9:59:59.59
CABALLERO MORENO SANDRA PARQUESOL2 2005012435127 25m-M9:59:59.59
HERNANDEZ BLANCO VEGA C.ACUATICO SALAMANCA3 2005070914701 25m-M59:00.00
TORNERO TEJERINA ALEJANDRA PARQUESOL4 2005011086036 25m-M9:59:59.59
SANCHEZ GOMEZ SARA C.N. PALENCIA5 2005000431721 25m-M9:59:59.59
LOPEZ HERNANDEZ ANDREA TRITORDESILLAS6 2005044918416 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

FURONES OMAÑAS ANDREA BENAVENTE1 2005071050409 25m-M2:32.23
VILLAMOR PEREZ EVA C.N. CASTILLA-BURGOS2 2005P00727043 25m-M2:20.99
SACEDO PARIS MARIA CIUDAD DE AVILA3 2005PP0906260 25m-M2:13.68
GARCIA FERNANDEZ CLAUDIA C.D.L. A. ACUATICAS4 2005071713627 25m-M2:17.44
BLIZNAKOFF MONTERO PAULA SARA C.N. LEON5 2005071477188 25m-M2:29.75
ALBARRAN CALVO ALEJANDRA CN. SEGOVIA6 2005070276345 25m-M2:34.51
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LISTAS DE SALIDA

3ª J. LIGA GRAN PREMIO BENJAMIN, 9 MAYO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SEGOVIA

100 m. ESTILOS FEMENINO26-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

GARCÍA MARTÍN INÉS CN. SEGOVIA1 2005070274553 25m-M2:08.07
GONZALEZ CORRAL NOELIA TRITORDESILLAS2 2005001475005 25m-M2:01.34
TABOADA PARIENTE LUCIA C.N. PALENCIA3 2005000431702 25m-M1:57.94
MAIDANA LOPEZ GABRIELA C.N. LEON4 2005071311803 25m-M1:59.19
PEREZ GARCIA IRENE C.N. LEON5 2005071470042 25m-M2:04.12
GONZALEZ DOMÍNGUEZ ANA N. ZAMORA6 2005071047333 25m-M2:09.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

GIL FERNANDEZ ALEJANDRA MEDINENSE1 2005012344917 25m-M1:55.49
GARRIDO REBOLLO YARA C.N. MORELIA2 2005071327072 25m-M1:55.03
MEDIAVILLA CARRO LUCIA C.D.L. A. ACUATICAS3 2005071713692 25m-M1:47.05
NIKOLAEVA DIMITROVA MICAELA PARQUESOL4 20050Y0007665 25m-M1:49.64
DE VENA GONZALEZ RAQUEL T. WELLNESS5 2005071233746 25m-M1:55.13
RODRIGUEZ CASARES LUCIA MEDINENSE6 2005012509590 25m-M1:57.21

50 m. MARIPOSA MASCULINO27-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CORTES CASTRO CARLOS C.N. LEON2 2005009792075 25m-M9:59:59.59
SERRANO ALBA HUGO C.N. CASTILLA-BURGOS3 2005P00727025 25m-M9:59:59.59
REYNA SAN LORENZO DANIEL N. ZAMORA4 2005@00000111 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

HERRERA GIL IKER ABULENSE1 2005070845911 25m-M9:59:59.59
PEREZ DEL RIO RUBEN C.N.CASTILLA ZAMORA2 2005071051728 25m-M9:59:59.59
MESA MORALES RAUL ALVARO C.N. PALENCIA3 2005054300657 25m-M1:06.54
BECARES GONZALEZ ANDRES C.ACUATICO SALAMANCA4 2005070960257 25m-M1:12.61
PÉREZ FRANCISCO MARCOS CNCAMPO5 2005071316404 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCIA GONZALEZ GUILLERMO C.D.L. A. ACUATICAS1 2005071481970 25m-M1:02.87
RODRIGUEZ VELLISCA IZAN C.N. PALENCIA2 2005071959476 25m-M59.12
SANDONIS CARRASCO MARIO TRITORDESILLAS3 2005021730581 25m-M57.76
MARTÍN MENA VÍCTOR C.N. PALENCIA4 2005071973526 25m-M58.91
GONZALEZ MARTINEZ JORGE C.D.L. A. ACUATICAS5 2005002773310 25m-M1:02.25
ACERA BARRIOS ALEJANDRO CNCAMPO6 2005071233774 25m-M1:06.20

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

RIOS ALVAREZ DAVID C.ACUATICO SALAMANCA1 2005070926714 25m-M56.65
ALVAREZ VELA IVAN CN. SEGOVIA2 2005070273858 25m-M56.64
SASTRE SEGOVIA HECTOR ABULENSE3 2005070831295 25m-M54.99
GOMEZ DE LA FUENTE DANIEL PARQUESOL4 2005P09041401 25m-M55.39
LLORENTE  GONZALEZ JUAN MANUEL PARQUESOL5 2005012472457 25m-M56.65
GOMEZ DE LA FUENTE MARIO PARQUESOL6 2005P09041402 25m-M57.26
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LISTAS DE SALIDA

3ª J. LIGA GRAN PREMIO BENJAMIN, 9 MAYO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SEGOVIA

50 m. MARIPOSA MASCULINO27-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

RODRIGUEZ CASTRO DIEGO TRITORDESILLAS1 2005021730121 25m-M53.52
SEVILLA MORO MARCOS N. ZAMORA2 2005071049350 25m-M52.65
GRACIA NIETO IVAN TRITORDESILLAS3 2005021730403 25m-M50.53
LLORENTE TORDABLE RODRIGO CNCAMPO4 2005071324236 25m-M52.18
GONZÁLEZ GARCIA MIGUEL ANGEL BENAVENTE5 2005071048355 25m-M53.26
NIETO GARCIA RUBEN C.ACUATICO SALAMANCA6 2005070971231 25m-M54.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

PALOMO DE LA FUENTE MANUEL C.D.L. A. ACUATICAS1 2005071714317 25m-M48.86
ARIAS DIEZ MARIO T. WELLNESS2 2005071188597 25m-M44.38
MISIEGO SAEZ MARCOS T. WELLNESS3 2005071319229 25m-M41.29
RENEDO SAEZ HECTOR T. WELLNESS4 2005071233539 25m-M42.85
LOBAN JIMENEZ HUGO C.N. CASTILLA-BURGOS5 2005071704809 25m-M46.00
PUCHE GONZÁLEZ HUGO MEDINENSE6 2005012509444 25m-M48.91

50 m. MARIPOSA FEMENINO28-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VILLAR JAÑEZ JANA BENAVENTE2 2006071049807 25m-M9:59:59.59
LORENZO MARTÍN CLOE CN. SEGOVIA3 2006P0968OO2 25m-M9:59:59.59
ALVAREZ ROBLES AINHOA CNCAMPO4 2006012430217 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SILVA RAMOS CLAUDIA N. ZAMORA1 2006071042209 25m-M9:59:59.59
VALVERDE PARTIDA SARA C.N.CASTILLA ZAMORA2 2006071049631 25m-M9:59:59.59
SANTIAGO PEREZ ZOE C.N. CASTILLA-BURGOS3 2006071565724 25m-M1:33.27
PEÑAS DIAZ JUDIT C.N. MORELIA4 2006071328624 25m-M9:59:59.59
DELGADO DE LEON LEONOR CNCAMPO5 2006PO1473001 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CUADRADO FERNANDEZ TANIA T. WELLNESS1 2006043466292 25m-M1:16.91
MENDEZ RODRIGUEZ MARTA BENAVENTE2 2006071049758 25m-M1:14.36
LÓPEZ GARCÍA MÓNICA N. ZAMORA3 2006071047379 25m-M1:08.27
LOZANO MENCIA INES C.N. LEON4 2006071478597 25m-M1:09.50
GOMEZ HERNANDEZ ANA C.ACUATICO SALAMANCA5 2006070966927 25m-M1:14.38
BLIZNAKOFF MONTERO I.B. C.N. LEON6 2006071477189 25m-M1:28.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

DÍEZ CUENA AURORA C.N. PALENCIA1 2006071964118 25m-M1:06.55
PEREZ VIDUEIRA NOELIA C.D.L. A. ACUATICAS2 2006071814199 25m-M1:05.41
ANDRES PERALTA PATRICIA N. ZAMORA3 2006071044965 25m-M1:03.19
DOURAL  BARRIO JIMENA PARQUESOL4 2006071231007 25m-M1:03.64
SANCHEZ GASCON ALBA CALLE 45 2006070970880 25m-M1:05.92
PLAMENOVA MIHAYLOVA SARA BENAVENTE6 2006Y0091597W 25m-M1:07.02
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LISTAS DE SALIDA

3ª J. LIGA GRAN PREMIO BENJAMIN, 9 MAYO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SEGOVIA

50 m. MARIPOSA FEMENINO28-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

CARDABA FADRIQUE ELISA C.ACUATICO SALAMANCA1 2006070967121 25m-M59.69
MORALES RIAÑO JIMENA C.N. CASTILLA-BURGOS2 2006071707601 25m-M57.64
FERNANDEZ MARTINEZ AINARA C.D.L. A. ACUATICAS3 2006071719834 25m-M57.06
CAMELO NIETO NOA TRITORDESILLAS4 2006001475009 25m-M57.15
HERNANDEZ ACERA SARA C.ACUATICO SALAMANCA5 2006070957592 25m-M57.65
LOPEZ MATOS ALBA MEDINENSE6 2006P00843055 25m-M1:00.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

GONZALEZ ARAUZO JIMENA C.N. CASTILLA-BURGOS1 2006071311369 25m-M54.37
ULLOA OSORNO AITANA C.N. PALENCIA2 2006071960433 25m-M54.11
SANTOS MARTINEZ LIDIA C.N. PALENCIA3 2006071970970 25m-M50.41
PEREZ  PEREZ PAULA PARQUESOL4 2006P09041403 25m-M51.52
BLANCO GARCIA MARIA C.D.L. A. ACUATICAS5 2006071719790 25m-M54.24
SALGADO  PALOMERO L.D.C. PARQUESOL6 2006071233576 25m-M56.65

4x50 LIBRE MIXTO29-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ C.N.CASTILLA ZAMORA C.N.CASTILLA ZAMORA1 BENJ645 25m-E9:59:59.99
CNCAMPO BENJ CNCAMPO2 BENJ654 25m-M02:59.41
BENJ TRITORDESILLAS TRITORDESILLAS3 BENJ655 25m-M2:58.46
BENJ N. ZAMORA N. ZAMORA4 BENJ649 25m-M2:58.54
PARQUESOL BENJ PARQUESOL5 BENJ657 25m-M03:01.39

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

C.D.L. A. ACUATICAS BENJ C.D.L. A. ACUATICAS1 BENJ656 25m-M02:46.81
BENJ C.N. PALENCIA C.N. PALENCIA2 BENJ643 25m-M2:40.10
T. WELLNESS-2 BENJ T. WELLNESS3 BENJ652 25m-M02:28.47
C.N. LEON BENJ C.N. LEON4 BENJ644 25m-M02:29.67
BENJ C.ACUATICO SALAMANCA C.ACUATICO SALAMANCA5 BENJ648 25m-M2:40.16
BENJ C.N. CASTILLA-BURGOS C.N. CASTILLA-BURGOS6 BENJ646 25m-M2:54.70

4x50 LIBRE MIXTO30-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ C.N. PALENCIA C.N. PALENCIA1 BENJ637 25m-M2:40.10
ABSO N. ZAMORA N. ZAMORA2 ABSO640 50m-E2:00.27
ABSO C.N. CASTILLA-BURGOS C.N. CASTILLA-BURGOS3 ABSO638 50m-E1:53.00
ABSO C.ACUATICO SALAMANCA C.ACUATICO SALAMANCA4 ABSO639 50m-E1:53.10
C.D.L. A. ACUATICAS ABSO C.D.L. A. ACUATICAS5 ABSO642 25m-M02:31.93
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